ACTIVO

Fondos Disponibles

Operaciones Interbancarias

Inversiones

Carterade Créditos, neta
Provision

Deudores por Aceptaciones

Cuentas por Cobrar

Bienes Realizables, Adjudicados por Pago, de Arrendamiento Mercantil y no

utilizados por la Institucién
Propiedadesy Equipo
Otros Activos

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
Obligaciones con el Publico
DepdsitosalaVista
DepdsitosaPlazo
Operaciones Interbancarias
Obligaciones Inmediatas
Aceptaciones en Circulacion
Cuentas por Pagar
Obligaciones Financieras
Valores en Circulacidén
Obligaciones Convertibles
Otros Pasivos

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital Social
Reservas
Superavit por Valuaciones
Resultados
Acumulados
Del Ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

BGR

BANCO GENERAL RUMINAHUI

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO Y CONDENSADO

DESCRIPCION

186.677.466
121.396.103
763.643.315

-69.414.587

15.972.927

430.788

6.757.027
31.158.856

1.126.036.482

873.338.367
361.563.255
511.762.163

2.498.948
36.777.870
91.754.136

9.935.913

5.824.660

1.020.129.895

76.569.300
12.504.635
1.093.247
15.739.405
11.939.385
3.800.019

105.906.586

205.758.113
138.582.590
762.088.121

-73.556.584

21.635.891

430.763

6.599.024
30.763.993

1.165.858.496

910.296.496
371.985.968
538.297.579

3.502.090
32.318.077
95.667.188

9.954.146

6.988.965

1.058.726.963

85.509.795
12.504.635
1.185.940
7.931.163
328.715
7.602.447

107.131.533




